龙岩市科学技术协会
龙岩市教育局
岩科协〔2018〕58号

关于参加和观摩第33届全国

青少年科技创新大赛终评活动的通知

各县（市、区）科协、教育局，市属中小学校：

根据省青少年科技创新大赛活动办公室《关于组队参加和观摩第33届全国青少年科技创新大赛终评活动的通知》（闽科协青发〔2018〕24号）精神，第33届全国青少年科技创新大赛终评活动定于2018年8月14—20日在重庆国际博览中心N2厅（地址：重庆市两江新区悦来会展城）举行。现将我市入围选手（入围项目（作品）名单见附件1）参加终评活动，以及赴重庆参加观摩学习交流活动的有关事项通知如下：
一、参赛：请入围参加终评活动的选手认真按照有关文件要求登录全国青少年科技创新大赛网站(http://castic.xiaoxiaotong.org/)在线填报参赛回执，依次完成参赛确认、信息反馈、打印参赛报到单等，并按时前往参赛地点报到。所在学校要在项目制作、参赛注册与往返差旅等费用上给予保证。

二、观摩：为增进学习和交流，不断促进我市科技辅导员指导科技创新活动能力与水平的提高，请各县（市、区）、各学校积极组织入围项目（作品）指导老师、科教工作者与科技辅导员赴重庆参加观摩、学习和交流活动。并于7月19日前将观摩人员信息反馈表（见附件2）通过电子邮件方式报市科协普宣部。
三、费用：参赛选手与观摩人员的出差费用（包括竞赛期间组委会统一安排的选手住宿费，其中学生每人600元，科技辅导员每人1200元）由所在单位负责。

联系人:林永禄  电子邮箱：33384271@qq.com

电  话：3213031、13950829020

附件：1.第33届全国青少年科技创新大赛龙岩市入围项目（作品）名单
2.第33届全国青少年科技创新大赛观摩人员信息反馈表

龙岩市科学技术协会               龙岩市教育局

2018年7月11日

	抄  送：省科协、省教育厅，市委办、市政府办。

附件1：

第33届全国青少年科技创新大赛龙岩市入围项目（作品）名单

	序号
	编号
	项目（作品）名称
	作者
	学校
	指导老师
	备注

	TD181051
	野外巧取中华蜜蜂巢蜜便携式诱蜂箱
	卢天南
	漳平市实验小学
	陈根玉

卢范坤

江叶炉
	学生创新项目

	AC18157
	探究武平客家百草奥秘  传承客家优秀传统文化－－基于武平“客家药草”的科技实践活动方案

	黄春信
	武平县第二中学

	老师项目

	PH18023
	可调节全谱系可见光新型光电效应演示器
	罗春春
	长汀县第一中学

	老师项目

	OT18094
	基于Arduino单片机的PVC-Mini型教学机器人
	林委锋
	漳平市第二中学

	老师项目

	CEN1830098
	管涌道口内水下堵孔胶囊
	黄莘捷
	龙岩市第四中学
	施惠芬
	学生创意项目

	3
	FJ180017
	雾霾转化钻石机
	蓝贝菁
	上杭县官庄中心小学
	孔佩兰
	少儿科幻画

	4
	FJ180012
	地底下的“环卫者”
	胡煜杨
	龙岩师范附属小学
	杨喆琳

	10
	OT18057
	共享阳光 创新生活 ------体验校园生物园

	龙岩师范附属小学
	赖洪兆

陈文辉

张  香
	科技实践活动

附件2：

第33届全国青少年科技创新大赛观摩人员信息反馈表

	姓  名
	性别
	所在学校与职称、职务
	手机
	电子邮箱

文件

- 4 -
- 3 -